ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014
RESOLUÇÃO Nº 05/2014

TRATA DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO
DEFINITIVO.

Art. 1º - A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capivari de

Baixo-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o item 1.1 e 9.37

do Edital de Concurso Público nº 02/2014, torna público a divulgação do GABARITO

DEFINITIVO das provas do respectivo Concurso Público, realizadas dia 14 de

Dezembro de 2014, conforme segue:

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D E D A C E

21 22 23 24 25

C A C E E

ANALISTA AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D C D E E B

21 22 23 24 25

D B E C A

ARQUITETO URBANISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D B C C E C

21 22 23 24 25

A C D A E

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

2

ARQUIVISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D E C B E C

21 22 23 24 25

A B A A A

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D C E C A B

21 22 23 24 25

D E B A C

CONTROLADOR INTERNO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D C E C A B

21 22 23 24 25

D E B A C

CONTADOR SMA/SUS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D C E C A B

21 22 23 24 25

D E B A C

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D B E C E C

21 22 23 24 25

B D A A E

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

3

JORNALISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D C B E A C

21 22 23 24 25

C C E D A

MÉDICO VETERINARIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D E A A E C

21 22 23 24 25

B D D A B

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D A E B D A

21 22 23 24 25

A D B D C

DESENHISTA CADISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D B A C E B

21 22 23 24 25

A D A E E

TECNICO EM DEPARTAMENTO PESSOAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D B E A E B

21 22 23 24 25

C B D E B

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

4

TECNICO EM INFORMATICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D C A B E D

21 22 23 24 25

A C A D C

FISCAL SANITARIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D A B B C A

21 22 23 24 25

E B E C A

FISCAL DE OBRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E E A D A B A C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D B E A A C

21 22 23 24 25

C E C A C

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capivari de Baixo/SC, 23 de dezembro de 2014.

MARIA DA GLÓRIA FLOR CORRÊA

Presidente da Comissão de Concurso Público